

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) IV

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na zadanie „Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Kolniczkach”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treści pytań i stosowne wyjaśnienia:

1) Pytanie 1:

Jakie płytki podłogowe należy wycenić?

W projekcie- rzut przyziemia jest:

KOMUNIKACJA - gres nieszkliwiony chropowaty lub równoważny

TOALETY - gres barwiony w masie Tubadzin Industrio Grey mat lub równoważny,

natomiast w projekcie architektury wewnątrz: w komunikacji i toaletach - płytka gresowa Arcana Ceramika Lastryko 80x80.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wyceniać płytki podłogowe według projektu architektury wewnątrz, tzn. zastosować płytkę gresową ARCANA Ceramika Lastryko Szara 80x80.

2) Pytanie 2:

Projekt architektury wewnątrz zakłada zastosowanie płytek ściennych STICK. Jest to mozaika, produkt bardzo cenotwórczy. Czy Zamawiający pozostaje przy tym rozwiązaniu, czy z uwagi na koszty zmienia materiał?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia projektowanego rozwiązania i pozostaje przy zastosowaniu płytek ściennych STICK biały matowy.

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kolniczkach

/ - / Artur Pachala